
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Про внесення змін та доповнень до 
Комплексної програми соціального захисту 
населення “Турбота” на період до 2020 року  

Тридцять друга 
позачергова сесія 
сьомого скликання                    

 
 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, на підставі статті 2.6.4. Регламенту 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням 
обласної ради від 18 грудня 2015 року № 1 (зі змінами та доповненнями), з 
метою посилення соціального захисту незахищених верств населення обласна 
рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 
  
 
Внести до Комплексної програми соціального захисту населення 

“Турбота” на період до 2020 року, затвердженої рішенням обласної ради            
від 22 грудня 2016 року № 5 (зі змінами та доповненнями), зміни та 
доповнення, що додаються. 

 
 
 
 
 

Голова обласної ради                                                        Вікторія МОСКАЛЕНКО 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ,  
що вносяться до Комплексної програми соціального захисту населення 

“Турбота” на період до 2020 року 
 
 

1. У Порядку забезпечення житлом громадян та членів їх сімей, які 
потребують поліпшення житлових умов та перебувають на квартирному обліку: 

 
1) пункт 3 викласти у такій редакції: 

 
"Рішення щодо придбання житла сім’ям приймається Комісією з питань 

забезпечення житлом громадян та членів їх сімей, які потребують поліпшення 
житлових умов та перебувають на квартирному обліку (далі - Комісія). 

Склад Комісії затверджується рішенням обласної ради.  
До складу Комісії входять голова Комісії (голова обласної ради або 

заступник голови обласної ради), секретар та члени Комісії, з яких не менш як 
50 відсотків членів Комісії становлять депутати обласної ради.  

Засідання Комісії вважається правоможним за присутності на ньому 
більше половини від загального складу членів Комісії. Рішення Комісії 
приймається більшістю голосів від присутніх на засіданні членів Комісії. 

Пакет документів надається секретарю Комісії через відділ діловодства 
облдержадміністрації". 

 
2) з пункту 11 виключити слова "що створена при облдержадміністрації". 
 
2. Пункт 5 Порядку забезпечення житлом сімей учасників 

антитерористичної операції на  сході України, які перебувають на квартирному 
обліку після слів "яке надається одинокій особі" доповнити словами "чи 
будинку у сільській місцевості, який придбавається для сімейної пари, яка не 
має дітей, не може перевищувати 50 кв. метрів". 

 
 

 


	Тридцять друга
	позачергова сесія сьомого скликання                   
	Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на підставі статті 2.6.4. Регламенту Миколаївської обласної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 18 грудня 2015 року № ...

